

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

KIROPRAKTORHOLDINGSELSKABET

HANNE APS

FREDERIKSGADE 17

5700 SVENDBORG

CVR-NR. 29 22 34 91

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

30/5 2016

Dirigent:

HANNE HORSTMANN WØDDESKOV-FRIUK

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers erklæringer	2 - 3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Koncernredegørelse	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Kiropraktorholdingselskabet Hanne ApS
Frederiksgade 17
5700 Svendborg

CVR-nr. 29 22 34 91

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 11. regnskabsår

DIREKTION: Hanne Horstmann Nøddeskou-Fink

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 33,33 % af anparterne i Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS.

Det associerede selskab er indregnet til indre værdi pr. 31. december 2015.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje anparten i Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2015 et overskud på 208.947 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

No- ter	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.063	-6.875
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-9.063	-6.875
2. Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	191.826	195.076
Finansielle indtægter	31.530	48.099
Finansielle omkostninger	-293	-1.112
RESULTAT FØR SKAT	214.000	235.188
1. Skat af årets resultat	-5.053	-10.045
ÅRETS RESULTAT	<u>208.947</u>	<u>225.143</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	91.826	95.076
Overført resultat	<u>15.921</u>	<u>30.267</u>
Disponeret i alt	<u>208.947</u>	<u>225.143</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

No- ter	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i associeret virksomhed	343.216	251.390
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	499.174	629.048
	<u>842.390</u>	<u>880.438</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>842.390</u>	<u>880.438</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder	100.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	36.948	59.955
3. Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	0	46.481
	<u>136.947</u>	<u>206.436</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.633.986</u>	<u>2.417.119</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.770.933</u>	<u>2.623.554</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.613.322</u>	<u>3.503.992</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

No- ter	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	316.216	224.390
6. Overført resultat	3.059.281	3.043.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.601.697</u>	<u>3.492.550</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til associeret virksomhed	303	291
Anden gæld	11.322	11.151
	<u>11.625</u>	<u>11.442</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>11.625</u>	<u>11.442</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.613.322</u>	<u>3.503.992</u>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	2014
	Kr.	Kr.
Årets resultat	208.947	225.143
Reguleringer af skat af årets resultat	5.053	10.045
Reguleringer af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	-191.826	-195.076
Øvrige reguleringer	-659	0
Betalt selskabsskat	18.614	-22.582
	<hr/>	<hr/>
	40.129	17.530
Ændring i tilgodehavender	46.481	-46.481
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	171	164
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	86.781	-28.787
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	129.874	196.084
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	100.000	100.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	229.874	296.084
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder	12	11
Betalt udbytte	-99.800	-685.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-99.788	-684.989
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	216.867	-417.692
Likviditet primo	2.417.119	2.834.811
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	2.633.986	2.417.119
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger og gæld til pengeinstitut.

NOTER

	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	5.053	10.045
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>5.053</u>	<u>10.045</u>

Selskabet fået tilbagebetalt 18.614 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Kapitalandele i associeret virksomhed</u>	<u>Tilgodehavender hos associerede virksomheder</u>
Anskaffelsessum primo	27.000	629.048
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-129.874
Anskaffelsessum ultimo	<u>27.000</u>	<u>499.174</u>
Værdireguleringer primo	224.390	0
Årets resultatandel	191.826	0
Modtaget udbytte	-100.000	0
Afgang af værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>316.216</u>	<u>0</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>343.216</u>	<u>499.174</u>

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS	Svendborg	81.000	33,33 %

NOTER

	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	<u>0</u>	<u>0</u>
Heraf skat, 22 %	<u>0</u>	<u>0</u>
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	224.390	129.314
Overført jf. resultatdisponering	<u>91.826</u>	<u>95.076</u>
	<u>316.216</u>	<u>224.390</u>
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	3.043.360	3.013.093
Overført jf. resultatdisponering	<u>15.921</u>	<u>30.267</u>
	<u>3.059.281</u>	<u>3.043.360</u>
7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		